cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o Lj()3 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 10 de julho de 2009, FERNANDO
ANTONIO DE AQUINO PAVIE, matrícula nO 11.764, do Cargo em Comissão de
Supervisão, CL-03, da Primeira Secretaria, com lotação no Setor de Pagamento de
Pessoal, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo em Comissão de Assistência,
CL-Ol, no referido Setor. (CC).

2 - EXONERAR, a partir de 1° de julho de 2009, OSVALDO
OLIVEIRA DA SILVA, matrícula nO 11.350, do Cargo em Comissão de Assistência,
CL-Ol, da Primeira Secretaria, com lotação no Setor de Pagamento de Pessoal, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, no
referido Setor. (CC).

Brasíli 2009.

~
De utado LE RDO PRUDENTE

residente